
COMUNE DI SAN CASCIANO IN VAL DI PESA
PROVINCIA DI FIRENZE_________________________________________________

SERVIZIO: SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE N.  11  DEL  12/08/2014

OGGETTO: PERSONALE - AVVISO ESPLORATIVO DI MOBILITA' AI SENSI DELL'ART. 30 
D.LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI “ESPERTO AMMINISTRATIVO” 
CAT.  C,  RISERVATO  AGLI  APPARTENENTI  ALLE  CATEGORIE  PROTETTE  ART.  1  L.  N. 
68/1999 – CONCLUSIONE PROCEDIMENTO.
  

IL SEGRETARIO GENERALE

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 ed in particolare, il Capo II, artt. 97-106; 

Visto  l'art.  79  del  vigente  Statuto  Comunale  (approvato  con  deliberazioni  consiliari  n.  160  del  
14.10.1991,  n.  57  del  6.5.1992  e  n.  80  del  30.6.1992,  pubblicato  sul  B.U.R.T.  n.  62  del  4.11.1992, 
supplemento  straordinario  e  quindi  entrato  in  vigore  in  data  3.12.1992,  e  successive  modificazioni),  in 
materia di funzioni, compiti e responsabilità del Segretario Generale;

Visto l'art. 34 del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi come da ultimo 
approvato,  con  adeguamento  al  D.  Lgs.  n.  50/2009,  con  deliberazione  G.C.  n.  41  del  28/02/2011,  e  
successive modificazioni;

Richiamato il decreto del Sindaco n. 8 del 15 giugno 2010 di nomina della sottoscritta a Segretario  
Generale dell’Ente;

Viste le deliberazioni della Giunta Comunale n. 41 del 17/02/2014 e n. 150 del 19/05/2014, esecutive 
ai  sensi  di  legge,  con le quali  si  approvava l'esito della rilevazione delle  eccedenze per  l'anno 2014,  il  
programma di  fabbisogno di  personale  2014-2016 ed  il  relativo  piano assunzioni,  nonché  il  successivo 
aggiornamento;

Vista la propria determinazione n. 7 del 23/06/2014 con la quale si approvava, tra l'altro, in esecuzione 
del piano delle assunzioni per l'anno 2014, un avviso di mobilità ai sensi dell'art. 30 D.Lgs. n. 165/2001 per  
la copertura n. 1 posto di “esperto amministrativo” categoria giuridica C, riservato agli appartenenti alle  
Categorie Protette di cui all'art. 1 della Legge n. 68/1999, e se ne disponeva la pubblicazione per n. 15 giorni;

    Atteso che il medesimo avviso è stato pubblicato dal 25/06/2014 al 09/07/2014 sul sito Internet del  
Comune ed all'Albo Pretorio dell'Ente, nonché inviato ai Comuni della Provincia ed alla RSU dell'Ente;

Dato  atto  che  a  seguito  della  pubblicazione  del  suddetto  avviso  non è  pervenuta  entro  i  termini  
nessuna domanda;

Ritenuto pertanto dichiarare concluso con esito negativo il relativo procedimento:

Visto l'art. 147-bis, comma 1, del Testo Unico sugli Enti locali, approvato con decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267  — introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), del decreto legge 10 ottobre 2012, n. 174, 
convertito con modificazione nella legge 7 dicembre 2012, n. 213 — ,  con riguardo al controllo preventivo  
sulla regolarità amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente dal Responsabile di Servizio,  
attraverso apposito parere;  

Visto l'art. 5, commi da 1 a 5, del regolamento comunale sui controlli;

DETERMINA



COMUNE DI SAN CASCIANO IN VAL DI PESA
PROVINCIA DI FIRENZE_________________________________________________

1) di  dichiarare  concluso  con  esito  negativo  il  procedimento  di  cui  all'avviso  ex  art.  30  D.Lgs.  n.  
165/2001 per la copertura di n. 1 posto di “esperto amministrativo” categoria giuridica C, riservato agli  
appartenenti alle Categorie Protette di cui all'art. 1 della Legge n. 68/1999;

2) di dare atto che  il presente provvedimento può essere impugnato dinanzi al TAR Toscana entro 60 
giorni con ricorso giurisdizionale oppure entro 120 giorni con ricorso straordinario al Capo dello Stato.

Si dà atto che la firma del presente provvedimento equivale anche a formale rilascio di parere favorevole di  
regolarità tecnica, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 147- bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000 e 5, commi 
1-5, del Regolamento comunale sui controlli interni.

                                                                                             IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                             D’Alfonso Dott.ssa Maria 


	IL SEGRETARIO GENERALE

